medycznej, stołówki oraz miejsca przechowywania odpadów stałych, zwanej dalej Umową, w ten 

sposób, że: 

§ 1 Umowy otrzymuje w miejsce dotychczasowego, następujące brzmienie: 

„1. Przekazujący przekazuje środki publiczne dla Centrum Terapii Nerwic w Mosznej Sp. z o.o. – 

Przyjmującego w wysokości 154 390,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt cztery tysiące trzysta 

dziewięćdziesiąt złotych 00/100), z przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji projektowej 

uwzględniającej zmianę przyjętej koncepcji do zadania pn. Modernizacja budynku szpitala  

w zakresie wentylacji, rozbudowa infrastruktury medycznej, stołówki oraz miejsca przechowywania